lentiam : corroborata est autem statim per Eusebii

flagitiosam et perniciosam festinationem. Sed iste

ipse Eusebius, amicissiini et carissimi, cum quanta

putatis concursione (quando ab iiisa conscientia

vincebatur), cum (juanta autem confusione undique

convictus falsiloquiuni defendebat, submittens qui-

dem mihi diversos pro ipso suiiplicantes, postulans

ex me aliquid auxilii, qnatenus vel in tanto convi-

ctus delicto non ejiceretur honore quem habebat.

Testis mihi est in hoc Deus iiisc, qui mihi et vobis

benignus permaneat, quoniam et me ille perverlit,

et indecenter subripuit, quod et vos cognoscitis.

Omnia enim tunc acta sunt, sicul ipse desiderabat,

cum quodlibet malum in sua mente abscondens

absconderet. Sed primum, ut cfetera ejus pravitatis

liractermittam, (luid maxime cum Theognio, qucm
denientia3 consortem habet, peregerit, auditc sup-

plico. Alexandrinos quosdam, (^ui a nostra fide re-

cesserunt huc jussi transmitti, quia per istorum

ministerium ignis discordia; surgebat. Sed isti boiii

et benigni episcopi, quos seniel Concilii veritas ad

poenitentiam servabat, non sohim illos suscepernnt

et apud se servaverunt, sed etiam consortes morum
fecerunt eorum pravitatis. Propter (|uod circa istos

ingratos hoc agere censui : raptos enim eosjussi

quam longissime exterminari. Nunc vestrum est,

ad Deum lide illa respicere, qua seniper et fnisse

constat, et csse decet, et sic peragere, ut episcopos

castos, et orthodoxos , et clementes habentes gau-

deanius. Si quis autem vel ad pcstiferorum menio-

riam illorum, vel ad laudeni inconsulte exardere

audeat, confestim a sua audacia per operationem

servi Dei, Iioc est per mc ipsum, compescetur. Deus

vos conservet, fratres dilectissimi. » Posthaec ista

sulijicicbantur in codice :

17. (( ll;ec excmplaria duariim epistolarum do-

minus imperator Jushnianus beatissimo papae Vigi-

lio translatas de graeco in latinum direxit, diequinto

kalendarum Juniarum , sexies post consulatum Ba-

silii viri clarissimi. » Erat alia Constantini cpistola

ad Alexandrinam Catholicam Ecclesiam, qua; inte-

gra cusa habetur superius hoc tomo, anno Domini

trecentesimo vicesimo quinto. Sed jam prosequamur

reliqua. Subdit his niox Theodoretus :

18. « Isti igitur qiianquam tum et honorum

gradibus abdicati, et civitatibus ejecti erant,etNico-

medi;e cpiscopatiun Ampliioii, Nica';e auicm Chrc-

stus obtinuit; tanicn rursus machinis, quibus ante

uti consueverant, usi,etimperatorisfaciIitatem velut

subsidium ad fraudcm f;icieiidain iiacti , certamine